
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:30

A  Hammer Spor… R

I II III IV V VI Punkte

8 7 15 13 12 14

18

╳
15

5
18

6 8 12 13 Auszeit

0:5
6:13

Ende
10:50

B  SV Lüttring… S

I II III IV V VI Punkte

7 6 9 11 8 4

25

5
24

8
25

15 20 21 22 Auszeit

5:5
20:12

S
A
T
Z

2

Start
10:53

B  SV Lüttring… R

I II III IV V VI Punkte

4 7 6 9 11 8

1312 10

5:10 8:13

13:24
╳
10

2
12

4
13

5 7 8 Auszeit

2:5
7:13

Ende
11:14

A  Hammer Spor… S

I II III IV V VI Punkte

7 10 13 9 14 11

25

1
19

5
24

8
25

10 13 14
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:17

A  Hammer Spor… R

I II III IV V VI Punkte

11 7 15 13 12 14

228 10 9

5:15 1:9 1:10

╳
11

1
19

3
20

4
21

6
22

8 Auszeit

0:6
3:12

Ende
11:42

B  SV Lüttring… S

I II III IV V VI Punkte

7 6 9 11 8 4

253 10

18:8 19:19

19:16 20:19
7
19

10
20

13
21

15
23

17
25

18 Auszeit

18:11
19:15

S
A
T
Z

4

Start
11:45

B  SV Lüttring… R

I II III IV V VI Punkte

4 7 6 9 11 8

2510

23:17

╳
23

6
25

7 9 17 21 Auszeit

23:15
23:19

Ende
12:08

A  Hammer Spor… S

I II III IV V VI Punkte

7 15 13 12 14 11

2010 9

6:9 0:2

0
20

1 2 6 10 11
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga Hamm - Soest - Unna Frauen
Frauen

A  Hammer SportClub II vs. SV Lüttringen II B

Spiel 35 09.03.2025 10:30 Uhr

Beisenkamp Gymnasium
59063 Hamm

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Hammer Spor… 11/14

1 Balkan, Evla Beril

7 Sabaa, Nour X
8 Schmidt, Fleur X
9 Dreisbusch, Jule X

10 Lohmann, Thea X

11 Nurkovic, Dzejla X
12 Gürsoy, Ela Yasmin X
13 Dautovic, Nejla X
14 Küppers, Luisa X
15 Melek Olbort, Lara X

16 Greb, Julia

A  Libero

1 Balkan, Evla Beril

16 Greb, Julia

A  Offizielle

T Ibrahim, Noha

C

B  SV Lüttring… 10/14

2 Stamen, Liv
3 Brunnberg, Clara X
4 Brunnberg, Johanna X
6 Imhäuser, Carolin X

7 Pantel, Lara X
8 Willenborg, Franziska X
9 Singelmann, Florenti… X

10 Imhäuser, Anna X
11 Pantel, Annika X

12 Lange, Tabea X

B  Libero

B  Offizielle

T Cremer, Bernhard

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  Hammer Spor… SV Lüttring… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 18 1 20 25 1 0 2
0 0 1 25 2 21 13 0 3 2
2 3 0 22 3 25 25 1 4 2
0 2 0 20 4 23 25 1 1 2

5

4 5 1 85 89 88 3 8 8
Start: 10:30 Ende: 12:08 Dauer: 1:38

Sieger: SV Lüttringen II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Weid, Alexandra 1

2 Wismann, Leana 2

Schr. Vogel, Nick
Assist. Krebeck, Mara

Dokument erstellt: 09.03.2025 12:13 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


