

Kreisliga Hamm - Soest - Unna Frauen

Frauen

Weid, Alexandra Wismann, Leana

A Hammer SportClub II vs. SV Lüttringen II B

Spiel 35

09.03.2025 10:30 Uhr

Beisenkamp Gymnasium 59063 Hamm



S 1						rt 80	A Hammer Spor			R	En 10	ide :50	(B	B SV Lüttring S				S	St 10	Start 10:53		B SV Lüttring			R	Ende 11:14		A Hammer Spor			or	S		
			schlagfolge	ΙΔΙ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧		Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
bun		Starta	Spielernr.	T	8	7	15	13	12	14	18	7	6	9	11	8	4	25	T	4	7	6	9	11	8 (10)	13	7	10	13	9	14	11	25	
ıfstel	Ausw	echsel- spieler	•								10							25	Ż			12 5:10			8:13	13							25	
Αſ	,	эргегег	Spielstand								1								_		1	3.10			13:24									
	Aufs	schlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 15	8	6	8	12	13	Auszeit	5 24	8 25	15	20	21	22	Auszeit	2	X 10	2 12	4 13	5	7	8	Auszeit	1 19	5 24	8 25	10	13	14	Auszeit	
	r	unden 3	3. 7. 4. 8.			9					0:5 6:13							5:5 20:12								2:5 7:13			0			•		
L					Sta	rt			_	<u> </u>		En	de) 5111					St	art						Enc	de					-	
	I	Δufs	schlagfolge	S	11:	7)		ner Sp		R		de :42		SV L			S	S	11	1:45			ittring		R	12:	:08		Hamm			S	
_			aufstellung Spielernr.	A	I 11	II 7	III	IV	V 12		Punkte	1 7	II	III 9	1V 11	V	VI 4	Punkte	Α	I	II	III	IV	V 11		Punkte	I	II	III	IV	V 1.4		Punkte	
i i				T	11 8	/	15 10	13	12 9	14	22	-	0	(3)		(10)	4	25	T	4	7	6	9	11	8 10	25	/	15 10	13	12 9	14	11	20	
ufste	Ausw	echsel- spieler		Z	5:15		1:9		1:10					18:8		19:19		23	Z						23:17	23		6:9		0:2			20	
₹		•	Spielstand		3.13		1.5		11.10					19:16		20:19					1				23.17			0.5		0.2				
	Aufs r	unden 3	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	X 11	9	3 20	4 21	6 22	8	Auszeit 0:6 3:12	7 19	10 20	13 21	15 23	17 25	18	Auszeit 18:11 19:15	4	X 23	6 25	7	9	17	21	Auszeit 23:15 23:19	o@	1	2	6	10	11	Auszeit	
Aufstellung	Aufs	schlag- unden 3	schlagfolge aufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Iktioner A/B Satz		stand	II	III	IV	V	VI	Auszeit Bo	emerl		III	IV	V	VI	Punkte Auszeit		A W 2 0 0 0 2 3 0 2 4 5 Start	amme G P 0 18 1 25 0 22 0 20 1 85 : 10:30	Erge r Spor Satz 1 2 3 4 5	bnisso SV L Daue 20 21 25 23 89 12:08	e üttrin, r P (25	G W / 1 0 : 0 3 : 1 4 : 1 1 :	1 E 7 G 6 G 7 G 7 G 7 G 7 G 7 G 7 G 7 G 7 G	Jamme Balkan, D Saba Schmid Dreisbu Johnar Jautovi Gürsoy, Dautovi Güpper Melek (Greb, Ju Jibero Balkan, Greb, Ju Joffiziel Brahim	Evla La, No Lt, Fleu Lasch, Junn, Thric, Dz, Ela Yic, Ners, Luis Olbort Lalia Lalia Lalia Lalia Lalia	Beril ur ur ule nea ejla asmin jla ssa :, Lara		X 2 X 3 X 4 X 6 X 7 X 8 X 9 X 10 X 11 B	Stam Bruni Bruni Imhä ② Pa Willer Singe Imhä Pante Lange	user, Ca ntel, Lai nborg, F elmann, user, Ar el, Annik e, Tabea	Clara X ohanna X rolin X Ta X Franziska X Florenti X Ina X X X
Schiedsgericht Linienrichter																																		

Vogel, Nick Assist. Krebeck, Mara